特定非営利活動法人に係る県税の課税免除に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  平成27年３月24日

                                            岩手県知事 達 増 拓 也

岩手県規則第11号

   特定非営利活動法人に係る県税の課税免除に関する条例施行規則の一部を改正する規則

 特定非営利活動法人に係る県税の課税免除に関する条例施行規則（平成14年岩手県規則第65号）の一部を次のように改正する。

改正前 改正後

様式第１号（第２条関係） 様式第１号（第２条関係）

  ［略］    ［略］

 当該収益事業に係る所得の計算上益

金の額から損金の額を差し引いた額

（地方税法施行規則第６号様式の◯71

記載の額）

 ［略］   当該収益事業に係る所得の計算上益

金の額から損金の額を差し引いた額

（地方税法施行規則第６号様式の◯72

記載の額）

 ［略］

  ［略］    ［略］

 ［略］

様式第３号（第２条関係）

 ［略］

様式第３号（第２条関係）

  ［略］    ［略］

自動車

 ［略］

自動車

 ［略］

総排

気量

 ［略］ 主たる定置

場所在地

  ［略］ 総排

気量

 ［略］  ［略］

免除申

請税額

等

免除を受けよう

とする期間

  年 月 日から

  年 月 日まで

 ［略］ 免除申

請税額

等

免除を受けよう

とする年度 年度分

 ［略］

 ［略］  ［略］

様式第４号（第３条関係） 様式第４号（第３条関係）

  ［略］    ［略］

期間又は事業年度
 ［略］ 免除する

取り消す
期間又は事業年度

 ［略］

税 額
 ［略］ 免除する

取り消す
税額

 ［略］

 ［略］  ［略］

 ［略］

様式第６号ア（第３条関係）

 ［略］

様式第６号ア（第３条関係）

  ［略］    ［略］

 登録番号  主たる定置場所在地    登録番号

 自動車取

得税
税 額

 ［略］   自動車取

得税
免除する税額

 ［略］

自動車税

期間及

び税額

  年 月 日から

  年 月 日まで
 月分 円

自動車税

免除する

取り消す
年度及び税額 年度分 円

  ［略］    ［略］

 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

 様式第６号イを次のように改める。

様式第６号イ（第３条関係）

 所 在 地

 名   称

 代表者氏名         様

自動車税納税証明書

（継続検査・構造等変更検査用）

自動車税課税免除承認通知書

 自動車税の課税免除について、特定非営利活動法人に係

る県税の課税免除に関する条例第５条第 項の規定に該当

するので、次のとおり承認します。

登録番号

納税証明書

有効期限
年  月  日

     年  月  日      年  月  日

           広域振興局長 氏     名□印  広域振興局長 氏     名□印

 登録番号

免除する年度

及び税額
     年度分 円

縦10.0センチメートル、横14.8センチメートル

   附 則

１ この規則は、公布の日から施行する。

２ この規則による改正後の特定非営利活動法人に係る県税の課税免除に関する条例施行規則に定める様式は、この規則の施行の

日以後に提出し、又は交付する申請書又は通知書について適用し、同日前に提出し、又は交付した申請書又は通知書については

、なお従前の例による。

３ この規則による改正前の特定非営利活動法人に係る県税の課税免除に関する条例施行規則に規定する様式（様式第１号及び様

式第３号に限る。）による用紙は、当分の間、これを取り繕って使用することができる。

		2015-03-18T23:22:06+0900
	Iwate prefecture